
IMPORTE

39,629,365,195.00

19,740,341,575.75

12,689,565,421.58

685,182,295.79

6,514,275,901.88

DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2014

CLASIFICADOR FUNCIONAL DEL GASTO

TOTAL

GOBIERNO

DESAROLLO SOCIAL


